

SHAFFI CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

23-Km, Multan Road Mohlanwal, Lahore Tel: (042) 111-111-666, 37540336-7,

Fax: (042) 37540335, E.mail: shaffichemical@diamondfoam.com

BUSINESS RECORDER LAHORE THURSDAY 22 DECEMBER 2016 5

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Ordinance, 2016 read with section 178(4) of the repealed Ordinance, 1984, the shareholders of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the company notices of their intention to contest the election of directors in the forthcoming Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Friday December 30, 2016 at Registered Office of the company situated at Plot No. 2, Gadoon Amazai, Industrial Estate, Swabi, Khyber-Pakhtoonkhwa.

- | | |
|--------------------------|------------------------|
| 1. MR. IFTIKHAR SHAFFI | 2. MR. SHARIQ IFTIKHAR |
| 3. MR. BILAL EJAZ | 4. MR. MUHAMMAD SAMEER |
| 5. MR. HASHIM ASLAM BUTT | 6. MR. MOHIB HUSSAIN |
| 7. MR. ABDUL SHAKOOR | |

Since the number of persons who have offered themselves for election to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Ordinance, 2016, the above named persons shall be deemed to have been elected as directors of the company for the next term of three years in the forthcoming Extraordinary General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD
ZAHOR AHMAD
Company Secretary

Lahore: 22-12-2016

روزنامہ نوائے وقت لاہور (6) دسمبر 16

ڈائریکٹرز کا الیکشن

کمپنیز آرڈیننس 2016 کے سیکشن (4) 159 اور 1984 کے منسوخ شدہ آرڈیننس کے سیکشن (4) 178 کے تحت کمپنی کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام جو کہ 30 دسمبر 2016 بروز جمعہ کو کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقعہ جات نمبر 2 گادون امازے، انڈسٹریل اسٹیٹ، مہولانی، خیبر پختون خواہ میں منعقد ہوگا، میں ہونے والے الیکشن میں خود کو ڈائریکٹرز کے طور پر چننے کے لئے کارآمدہ کمپنی کے نوٹس کے ساتھ دائر کیا ہے۔

- 1- جناب افتخار شفیع
- 2- جناب شارق افتخار
- 3- جناب بلال اعجاز
- 4- جناب محمد سعید
- 5- جناب ہاشم اسلم بٹ
- 6- جناب محمد حسین
- 7- جناب عبدالشکور

کیونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو الیکشن کے لئے چننے کیا ہے تا کہ وہ منتخب ہو سکیں کمپنیز آرڈیننس 2016 کے سیکشن (1) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کی سطح شدہ تعداد سے زیادہ نہیں ہیں، اس لئے مذکورہ بالا افراد کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں سال کے تین سال کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب کیا جائے گا۔

بروز کے حکم سے
عماد احمد
کمپنی سیکریٹری

لاہور: 22-12-2016